Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2640-0700 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

REQUERIMENTO Nº 0063/2021
Em, 15 de março de 2021

REQUER TODAS AS INFORMAÇÕES SOBRE OS
GERADORES DE ENERGIA  DO UPA E SÃO
JOSE OPERARIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Prefeito
Municipal para obter todas as informações sobre os geradores de energia do Upa e São
José operário, forma de aquisição, copia da nota fiscal e ou contrato de locação,
comprovante da ultima manutenção e informações atual do estado do equipamento.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2021.

JOAO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

O nosso requerimento visa conhecer em detalhamento a situação dos aparelhos e o
processo de aquisição. Ademais, faz-se necessário o presente expediente.